РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от  27.12.2019 г.	                                        №   67                       с. Макарово

О конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа                       муниципального образования Иркутской области

На основании Постановления Законодательного Собрания Иркутской области от 19.06.2019 № 16/40-ЗСот об утверждении  «Положения о проведении ежегодного областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области», руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования, Дума сельского поселения Макаровского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа Муниципального образования Иркутской области в 2019 году.
2. Секретарю Думы  (Хорошевой Л.А.):
2.1. подготовить и направить в Законодательное Собрание Иркутской области необходимые документы;
2.2. настоящее Решение опубликовать периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за подготовку и представление документов возложить на председателя Думы сельского поселения Макаровского муниципального образования  Ярыгину О.В.
         4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Макаровского сельского поселения,
Председатель Думы  сельского                                                                                                        поселения Макаровского                                                                                                                               муниципального образования	                                        О.В.Ярыгина